
 

Februari 2024 
 
Vi går mot ljusare tider 
Trots allt mörker i världen och i Sverige går vi mot ljusare tider. I maj ska Vänsterpartiet 
Vallentuna presentera ett kommunalpolitiskt program och en kommunbudget för åren 2025-
2027 och partiet ska hålla sin partikongress, följt av val till Europaparlamentet i början av 
juni.  
Vid partiföreningens årsmöte 27 februari valdes en något utvidgad styrelse för 2024. 2023 års 
styrelse återvaldes och Ruth Honorato Nathorst-Westfelt valdes in som ny styrelseledamot. 
Hjärtligt välkommen Ruth. 
Se gärna en beskrivning av vår partiförening och våra lokala initiativ på partiföreningens 
hemsida https://vallentuna.vansterpartiet.se  

 

Inför partikongressen 8-12 maj 
Vid partikongressen i maj kommer Vänsterpartiet att diskutera och besluta om ett nytt 
partiprogram, som ska ersätta 2012 års program. Vår partiförening har skrivit sex motioner 
med tilläggs- och ändringsförslag på Programkommisionens förslag till nytt partiprogram. 
Våra motioner kan hittas på vår hemsida https://vallentuna.vansterpartiet.se 
Onsdag 14 februari träffades intresserade medlemmar i Vänsterpartiets partiföreningar i 
Storstockholm Nordost, dvs Norrtälje, Vallentuna, Österåker, Täby-Danderyd och Vaxholm, 
och valde sina ombud och ersättare till partiets programkongress, som kommer att hållas 8-12 
maj i Jönköping. Som våra ordinarie ombud valdes Anna Söderblom (Norrtälje), Marina A 
Davidsdotter (Täby-Danderyd) och Zee Vieira (Norrtälje) 
 

Nästa öppna kommunalpolitiska möte 13 mars 2024 
Onsdag 13 mars har partiföreningen ett kommunalpolitiskt möte klockan 18:30 i Vallentuna 
Folkets Hus. Alla medlemmar är naturligtvis välkomna att lyssna, diskutera och föreslå 
initiativ i fullmäktige och kommunala nämnder. 
 

Nästa öppna styrelsemöte 27 mars 2024 
Onsdag 27 mars har vi nästa öppna styrelsemöte. Tid och plats är 18:30 i Vallentuna Folkets 
Hus, Hövdingavägen 1.  
 

Nu kör vi! 
Ulf Sellgren  
Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna 
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